
KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 301 „Įvažiuoti draudžiama“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Sulenktas ženklas turi būti gaminamas laikantis
šio priedo 2 schemoje pateiktų projektavimo
reikalavimų.  

Schema Nr. 1

1
2

0
 

420 

Draudžiamųjų ženklų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
3 priedas

Mastelis

1:5



2

Mastelis

1:16

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Sulenkto ženklo Nr. 301 
„Įvažiuoti draudžiama“ projektavimo pavyzdys

Schemoje yra pateiktas elipsės formos ženklo
projektavimo pavyzdys.
Ženklas turi būti sulenktas per vertikaliąją ašį. Sulenkto
ženklo frontalinė projekcija turi būti skritulys, o
horizontalinė projekcija – lankas.
Schemoje pateikti frontalinės projekcijos matmenys
atitinka ženklo dydžio grupę, kurioje skritulio skersmuo
yra 600 mm. Kito dydžio frontalinių projekcijų
matmenys turi kisti proporcingai ženklų skersmeniui.
Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
   

Schema Nr. 2

1
2

0
 

400 

1
2

0
 

422

6
0
0

695

6
0
0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



3

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 302 „Eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.  

Schema Nr. 3

40

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



4

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 303 „Motorinių transporto
 priemonių eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
5 schemoje pateiktą tinklelį.
 

Schema Nr. 4

3
0

0
 

335 

40

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 303 „Motorinių transporto
 priemonių eismas draudžiamas“ simbolis

Schema Nr. 5KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



6

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 304 
„Krovininių automobilių eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
7 schemoje pateiktą tinklelį.  

Schema Nr. 6KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



7

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 304 
„Krovininių automobilių eismas darudžiamas“ simbolis

Schema Nr. 7KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



8

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 305 
„Motociklų eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
9 schemoje pateiktą tinklelį.  

Schema Nr. 8

3
3
0
 

405 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



9

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 305 
„Motociklų eismas draudžiamas“ simbolis

Schema Nr. 9KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



10

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 306 
„Traktorių eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
11 schemoje pateiktą tinklelį.   

Schema Nr. 10

2
8

0

380 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



11

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 306 
„Traktorių eismas draudžiamas“ simbolis

Schema Nr. 11KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



12

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 307 
„Važiuoti su priekabomis draudžiama“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
13 schemoje pateiktą tinklelį.   

Schema Nr. 12

2
1
0

440 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



13

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 307 
„Važiuoti su priekabomis draudžiama“ simbolis

Schema Nr. 13KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



14

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 308 „Vežimų eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
15 schemoje pateiktą tinklelį.  

Schema Nr. 14

2
3

5

420 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



15

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 308 
„Vežimų eismas draudžiamas“ simbolis

Schema Nr. 15KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



16

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 309 
„Dviračių eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
17 schemoje pateiktą tinklelį.  

Schema Nr. 16

2
3

5

420 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



17

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 309 
„Dviračių eismas draudžiamas“ simbolis

Schema Nr. 17KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



18

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 310 
„Pėsčiųjų eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižoamas pagal
1 priedo 41 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas
iki nurodyto dydžio.   

Schema Nr. 18

220 

3
8

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



19

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 311 „Pavojinguosius krovinius vežančių transporto
priemonių, kurioms numatytas specialusis

ženklinimas, eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
20 schemoje pateiktą tinklelį.  

Schema Nr. 19

220 

3
2

5
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



20

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 311 „Pavojinguosius krovinius vežančių transporto
priemonių, kurioms numatytas specialusis ženklinimas,

eismas draudžiamas“ simbolis

Schema Nr. 20KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



21

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 312 
„Nurodyto transporto eismas draudžiamas“ 

Schema Nr. 21

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženkle gali būti naudojami ženklų Nr. 303–309; 337
simboliai, atitinkamai braižomi pagal šio priedo
5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 52 schemose pateiktus
tinklelius ir sumažinami iki šioje schemoje ir
šio priedo 22 schemoje nurodyto dydžio.   

1
7

0
 

1
6

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



22

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 312 
„Nurodyto transporto eismas draudžiamas“ simboliai 

Schema Nr. 22

1
6

0
 

1
0

0
 

1
7

5
 

1
5

0
 

1
6

0
 

1
5

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



23

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 313 
„Nurodyto transporto eismas draudžiamas“

Schema Nr. 23

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženkle gali būti naudojami ženklų Nr. 303–309; 337
simboliai, atitinkamai braižomi pagal šio priedo
5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 52 schemose pateiktus
tinklelius ir sumažinami iki šioje schemoje ir šio
priedo 24 schemoje nurodyto dydžio.   

1
3

0
 

1
5

0
 

1
0

5
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



24

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 313 
„Nurodyto transporto eismas draudžiamas“ simboliai

Schema Nr. 24

1
1
0
 

1
1
0

 

1
1
0
 

1
2
5

 

1
0

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



25

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 314 „Ribota masė“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai iš
10 priede pateiktų šrifto schemų. 

Schema Nr. 25KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



26

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 315 „Ribota ašies apkrova“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai iš
10 priede pateiktų šrifto schemų.  

Schema Nr. 26

330 

1
3

5
 

1
5

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



27

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 316 „Ribotas aukštis“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.   

Schema Nr. 27

1
5

0

4
4

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



28

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 317 „Ribotas plotis“

Schema Nr. 28

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.   

460 

1
5

0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



29

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 318 „Ribotas ilgis“

Schema Nr. 29

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
7 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki nurodyto
dydžio. Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.   

1
8

5

330 

1
5

0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



30

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 319 „Ribotas atstumas“

Schema Nr. 30

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
31 schemoje pateiktą tinklelį.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.   

2
1

3
1

0
0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



31

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 319 „Ribotas atstumas“ simbolis

Schema Nr. 31KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



32

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 320 „Muitinė“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.  

Schema Nr. 32

2
2

0

380 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



33

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 320 „Muitinė“

Schema Nr. 33

2
2

0

335 

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.  

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



34

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 321 „Kontrolė“

Schema Nr. 34

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.  

3
2

0

390 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



35

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 322 „Sukti į dešinę draudžiama“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.  

Schema Nr. 35

315 

3
5

8
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



36

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 323 „Sukti į kairę draudžiama“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.  

Schema Nr. 36

335

3
7

8
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



37

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 324 „Apsisukti draudžiama“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.  

Schema Nr. 37

335

3
7

8
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



38

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 325 „Lenkti draudžiama“

Schema Nr. 38

415 

1
6

5
 

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Automobilio simbolis turi būti braižomas pagal
1 priedo 73 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
sumažintas iki nurodyto dydžio.    

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



39

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 326 
„Lenkimo draudimo pabaiga“

Schema Nr. 39

415 

1
6

5
 

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Automobilio simbolis turi būti braižomas pagal
1 priedo 73 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
sumažintas iki nurodyto dydžio.    

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



40

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 327 
„Krovininiais automobiliais lenkti draudžiama“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Lengvojo automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 73 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
sumažintas iki nurodyto dydžio.   

Schema Nr. 40

1
6

5
 2

4
0

 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



41

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 328 
„Lenkimo krovininiais automobiliais draudimo pabaiga“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Lengvojo automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 73 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
sumažintas iki nurodyto dydžio.  

Schema Nr. 41

1
6

5
 2

4
0

 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



42

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 329 „Ribotas greitis“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Skaičius turi būti komponuojamas individualiai iš
10 priede pateiktų šrifto schemų.  

Schema Nr. 42

2
1

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



43

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 330 „Greičio ribojimo pabaiga“

Schema Nr. 43

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Skaičius turi būti komponuojamas individualiai iš
10 priede pateiktų šrifto schemų.  

2
1

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



44

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 331 
„Naudoti garso signalą draudžiama“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
45 schemoje pateiktą tinklelį.  

Schema Nr. 44

425 

2
2

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



45

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 331 
„Naudoti garso signalą draudžiama“ simbolis

Schema Nr. 45KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



46

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 332 „Sustoti draudžiama“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.  

Schema Nr. 46KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



47

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 333 „Stovėti draudžiama“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.  

Schema Nr. 47KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



48

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 334 
„Stovėti draudžiama nelyginėmis dienomis“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.  

Schema Nr. 48

3
6

5
 

60 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



49

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 336 „Apribojimų pabaiga“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.  

Schema Nr. 50KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



50

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 335 
„Stovėti draudžiama lyginėmis dienomis“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.  

Schema Nr. 49

3
6

5
 

60 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



51

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 337 
„Mopedų eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
52 schemoje pateiktą tinklelį.  

Schema Nr. 51

2
0

0
 

380

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



52

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 337 
„Mopedų eismas draudžiamas“ simbolis

Schema Nr. 52KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



53

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 338 „Transporto priemonių, vežančių sprogstamųjų
ar lengvai užsiliepsnojančių medžiagų daugiau,

negu nustatyta, eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
54 schemoje pateiktą tinklelį.  

Schema Nr. 53KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

270 

3
7

5  



54

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Schema Nr. 54KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

Ženklo Nr. 338 „Transporto priemonių, vežančių sprogstamųjų
ar lengvai užsiliepsnojančių medžiagų daugiau,
negu nustatyta, eismas draudžiamas“ simbolis



55

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 339 „Transporto priemonių, vežančių medžiagų,
galinčių užteršti vandenį, daugiau, negu nustatyta, eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
56 schemoje pateiktą tinklelį.   

Schema Nr. 55KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

3
3

0

300 



56

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 339 „Transporto priemonių, vežančių medžiagų,
galinčių užteršti vandenį, daugiau, negu nustatyta,

eismas draudžiamas“ simbolis

Schema Nr. 56KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



57

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 340 
„Motorinių dviračių eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
58 schemoje pateiktą tinklelį.  

Schema Nr. 57KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

2
8
0

360



58

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 340 
„Motorinių dviračių eismas draudžiamas“ simbolis

Schema Nr. 58KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



59

Mastelis

1:5

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 341 
„Gyvenamųjų transporto priemonių eismas draudžiamas“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
60 schemoje pateiktą tinklelį.  

Schema Nr. 59KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

2
0
0

360



60

Mastelis

1:3

3 PRIEDAS
DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Schema Nr. 60KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

Ženklo Nr. 341 „Gyvenamųjų 
transporto priemonių eismas draudžiamas“ simbolis


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60

